
  
Ayuntamiento de Pizarra 

Ayuntamiento de Pizarra 

Plaza de la Cultura,1, Pizarra. 29560 Málaga. Tfno. 952483015. Fax: 952483574 

Expediente n.º: 439/2021 

Procedimiento: Bolsa de empleo 

 

 

 

RESOLUCIÓN DE RECURSOS HUMANOS, EMPLEO, PATRIMONIO Y CONTRATACIÓN 

 

 

Vista la aprobación de las Bases Reguladoras de la Bolsa de Empleo Municipal mediante Acuerdo de 

Junta de Gobierno de 23 de mayo de 2018. 

 

Considerando las solicitudes presentadas en Registro de Entrada para dicha categoría profesional, para la 

convocatoria del año 2021. 

 

Considerando el informe de los Recursos Humanos de 04 de mayo de 2021 de este Ayuntamiento que  

indican las personas que han superado los requisitos establecidos en las bases de la convocatoria, así 

como las no admitidas por no cumplir o aportar justificación a algún requisito. 

 

Considerando que en las Bases de la citada bolsa se concede un plazo de 10 hábiles a partir del día  

siguiente a la publicación de los listados provisionales de aspirantes. 

 

 

 

RESUELVO 

 

 

PRIMERO. Aprobar de forma definitiva las siguientes relaciones de aspirantes admitidos/as y no 

admitidos/as a las categorías profesionales ofertadas. 

 

 

SEGUNDO. Ordenar la publicación de los listados en el Tablón de Edictos municipal, estableciendo 

como fecha para la celebración del sorteo público para la reordenación del listado definitivo que 

establecerá el orden de llamada para el día 22 de junio a las 11.00, en el Salón de Plenos del Ayuntamiento 

de Pizarra. 

 

 

 

LA CONCEJALA DELEGADA 

FDO: Rocío Díaz Ruiz 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Q

5C
D

SW
XJ

9X
C

G
SC

6E
G

EE
FG

SQ
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
iz

ar
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
32

 



Ayuntamiento de Pizarra 

LISTA PROVISIONAL ADMINISTRATIVO 

Ayuntamiento de Pizarra 

Plaza de la Cultura,1, Pizarra. 29560 (Málaga). Tfno. 952483015. Fax: 952483574 

 

 

 

 

 
 

DNI N.º REGISTRO APTO/NO APTO MOTIVO 

74890960Q 780 APTO  

53682453Q 825 APTO  

74827155J 834 APTO  

74896875C 909 NO APTO 2 

71168744M 943 NO APTO 2 

74941001D 952 APTO  

74866286K 956 NO APTO 2 

26810269C 297 APTO  

25058014C 985 NO APTO 2 

25729612H 309 APTO  

25714164A 1012 NO APTO 1 

77192171P 1018 NO APTO 1,2 

53698687N 1048 APTO  

25695047E 1059 APTO  

74843847F 344 APTO  

74946518Y 323 APTO  

53702547P 1154 APTO  

11074813Z 1187 APTO  

74884096Y 363 NO APTO 2 

75708585Z 365 NO APTO 2 

74873748P 369 APTO  

74914754M 1258 NO APTO 2 

25108112R 1252 APTO  

25083580X 1261 APTO  

08913970K 354 APTO  

74831882W 377 APTO  

74847553X 1304 APTO  

53687063A 1318 APTO  

25677960R 1317 NO APTO 2 

76753477Q 1309 APTO  

74819115T 1328 NO APTO 2 

53698351K 1326 APTO  

44593518Z 384 NO APTO 2 

74861114R 1355 APTO  

74884029P 1395 NO APTO 2 

53698569D 1405 NO APTO 2 

25683751L 1378 NO APTO 2 

74937527P 396 NO APTO 2 

74857484X 394 NO APTO 3 

23806268A 1451 APTO  

25697691K 1464 APTO  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Q

5C
D

SW
XJ

9X
C

G
SC

6E
G

EE
FG

SQ
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
iz

ar
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
32

 



Ayuntamiento de Pizarra 

LISTA PROVISIONAL ADMINISTRATIVO 

Ayuntamiento de Pizarra 

Plaza de la Cultura,1, Pizarra. 29560 (Málaga). Tfno. 952483015. Fax: 952483574 

 

 

 

DNI N.º REGISTRO APTO/NO APTO MOTIVO 

76641369X 1469 NO APTO 2 

74867887N 1509 NO APTO 1 

74822330H 1526 APTO  

00393601W 1167 APTO  

74845327S 334 APTO  

25694799G 281 NO APTO 1,2 

35114460S 1085 NO APTO 2 

25699362J 387 NO APTO 1,2 

76873614R 265 NO APTO 2 

77490050Z 1082 NO APTO 1,2 

74827155J 834 APTO  

 

 

 
 

FALTA DE LOS SIGUIENTE REQUISITOS: 

1 NO APORTA TITULACIÓN 

2 FALTA DE EXPERIENCIA 

3 NO DESEMPLEADO 

4 
NO CUMPLE REQUISITOS 
BÁSICOS 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Q

5C
D

SW
XJ

9X
C

G
SC

6E
G

EE
FG

SQ
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
iz

ar
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
32

 



Ayuntamiento de Pizarra 

LISTA PROVISIONAL AYUDA A DOMICILIO 

Ayuntamiento de Pizarra 

Plaza de la Cultura,1, Pizarra. 29560 (Málaga). Tfno. 952483015. Fax: 952483574 

 

 

 

 

 

 

 

DNI N.º REGISTRO APTO/NO APTO MOTIVO 

25693268Z 757 NO APTO 2 

26807355G 793 APTO  

74943181G 875 APTO  

25681842L 879 APTO  

76877966Y 916 NO APTO 3 

25086173G 914 NO APTO 1,2 

X8461453Y 906 NO APTO 2 

77492907L 893 APTO  

33382879N 932 APTO  

76884314Y 931 APTO  

25059905W 972 APTO  

53695158W 987 APTO  

53591688D 1014 APTO  

74814140Q 1044 NO APTO 2 

77184407H 1069 NO APTO 2 

25674936J 1064 NO APTO 1 

25343020X 1151 APTO  

12771353M 1182 NO APTO 2 

33385830L 1192 APTO  

53699150S 1206 NO APTO 1 

25108112R 1252 APTO  

74826288C 1275 NO APTO 1,2 

53689872Y 1282 NO APTO 1 

53687063A 1318 NO APTO 2 

33360733S 1330 NO APTO 1 

25350492F 1398 NO APTO 1,2 

26805841P 1412 NO APTO 1 

53680910Z 1410 NO APTO 1,2 

74818241T 1457 APTO  

74832280D 1438 NO APTO 1 

33399379K 1470 NO APTO 1,2 

79112735A 1503 NO APTO 1,2 

25704249R 1515 NO APTO 1,2 

74881226B 849 NO APTO 2 

25672276K 1084 APTO  

33397030H 1088 NO APTO 2 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Q

5C
D

SW
XJ

9X
C

G
SC

6E
G

EE
FG

SQ
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
iz

ar
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
32

 



Ayuntamiento de Pizarra 

LISTA PROVISIONAL AYUDA A DOMICILIO 

Ayuntamiento de Pizarra 

Plaza de la Cultura,1, Pizarra. 29560 (Málaga). Tfno. 952483015. Fax: 952483574 

 

 

 

FALTA DE LOS SIGUIENTE REQUISITOS: 

1 NO APORTA TITULACIÓN 

2 FALTA DE EXPERIENCIA 

3 NO DESEMPLEADO 

4 NO CUMPLE REQUISITOS BÁSICOS 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Q

5C
D

SW
XJ

9X
C

G
SC

6E
G

EE
FG

SQ
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
iz

ar
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
32

 



Ayuntamiento de Pizarra 

LISTA PROVISIONAL DISEÑADOR GRÁFICO 

Ayuntamiento de Pizarra 

Plaza de la Cultura,1, Pizarra. 29560 (Málaga). Tfno. 952483015. Fax: 952483574 

 

 

 

 

 

 

 

DNI N.º REGISTRO APTO/NO APTO MOTIVO 

74896904A 817 APTO  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Q

5C
D

SW
XJ

9X
C

G
SC

6E
G

EE
FG

SQ
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
iz

ar
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
32

 



Ayuntamiento de Pizarra 

LISTA PROVISIONAL ESCUELA MUNICIPAL 

Ayuntamiento de Pizarra 

Plaza de la Cultura,1, Pizarra. 29560 (Málaga). Tfno. 952483015. Fax: 952483574 

 

 

 

 
 

DNI N.º REGISTRO APTO/NO APTO MOTIVO 

53682453Q 825 APTO  

74829270H 887 APTO  

74896875C 909 NO APTO 1,2 

74845048N 898 APTO  

71168744M 943 NO APTO 1,2 

53703094A 1031 APTO  

45717126A 1153 APTO  

53702551N 1193 APTO  

26264971Y 1208 APTO  

05715006N 1232 APTO  

74868442S 1242 APTO  

77183989Z 1290 NO APTO 1,2 

43231455B 1367 NO APTO 4 

25683751L 1378 APTO  

77492331H 1424 NO APTO 1,2 

74894445M 1450 APTO  

74849951Q 1449 APTO  

53700372H 1455 NO APTO 1,2 

53699648F 421 APTO  

53702292Y 419 APTO  

77229352K 1496 APTO  

77229309R 1510 APTO  

25704249R 1515 NO APTO 2 

77687169T 1447 APTO  

 

FALTA DE LOS SIGUIENTE REQUISITOS:  

1 NO APORTA TITULACIÓN 

2 FALTA DE EXPERIENCIA 

3 NO DESEMPLEADO 

4 NO CUMPLE REQUISITOS BÁSICOS 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Q

5C
D

SW
XJ

9X
C

G
SC

6E
G

EE
FG

SQ
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
iz

ar
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
32

 



Ayuntamiento de Pizarra 

LISTA PROVISIONAL INFORMÁTICO 

Ayuntamiento de Pizarra 

Plaza de la Cultura,1, Pizarra. 29560 (Málaga). Tfno. 952483015. Fax: 952483574 

 

 

 

 

 

 

DNI N.º REGISTRO APTO/NO APTO MOTIVO 

25663290M 320 NO APTO 1 

53700372H 1455 NO APTO 2 
 

FALTA DE LOS SIGUIENTE REQUISITOS:  

1 NO APORTA TITULACIÓN 

2 FALTA DE EXPERIENCIA 

3 NO DESEMPLEADO 

 
4 

NO CUMPLE REQUISITOS 
BÁSICOS 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Q

5C
D

SW
XJ

9X
C

G
SC

6E
G

EE
FG

SQ
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
iz

ar
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
32

 



Ayuntamiento de Pizarra 

LISTA PROVISIONAL MONITOR DEPORTIVO 

Ayuntamiento de Pizarra 

Plaza de la Cultura,1, Pizarra. 29560 (Málaga). Tfno. 952483015. Fax: 952483574 

 

 

 

 

 

DNI 
N.º 
REGISTRO 

APTO/NO APTO MOTIVO 

74375132D 986 NO APTO 1 

05715006N 1232 APTO  

53700372H 1455 NO APTO 1,2 

53699648F 421 NO APTO 3 

53702292Y 419 APTO  

77229352K 1496 NO APTO 1 

77181776D 271 NO APTO 2 
 

FALTA DE LOS SIGUIENTE REQUISITOS:  

1 NO APORTA TITULACIÓN 

2 FALTA DE EXPERIENCIA 

3 NO DESEMPLEADO 

 
4 

NO CUMPLE REQUISITOS 
BÁSICOS 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Q

5C
D

SW
XJ

9X
C

G
SC

6E
G

EE
FG

SQ
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
iz

ar
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
32

 



Ayuntamiento de Pizarra 

LISTA PROVISIONAL PERIODISTA 

Ayuntamiento de Pizarra 

Plaza de la Cultura,1, Pizarra. 29560 (Málaga). Tfno. 952483015. Fax: 952483574 

 

 

 

 

 

 

 
 

DNI N.º REGISTRO APTO/NO APTO MOTIVO 

44592685D 1467 APTO  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Q

5C
D

SW
XJ

9X
C

G
SC

6E
G

EE
FG

SQ
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
iz

ar
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
0 

de
 3

2 



Ayuntamiento de Pizarra 

LISTA PROVISIONAL MONITOR OCIO Y TIEMPO LIBRE 

Ayuntamiento de Pizarra 

Plaza de la Cultura,1, Pizarra. 29560 (Málaga). Tfno. 952483015. Fax: 952483574 

 

 

 

 

 

 

DNI N.º REGISTRO APTO/NO APTO MOTIVO 

25693268Z 757 APTO  

53682453Q 825 APTO  

05715006N 1232 APTO  

25108112R 1252 APTO  

74868442S 1242 APTO  

77183989Z 1290 NO APTO 1,2 

43231455B 1367 NO APTO 4 

25683751L 1378 APTO  

77492331H 1424 NO APTO 1,2 

74849951Q 1449 APTO  

53700372H 1455 NO APTO 1,2 

74946873Q 1491 APTO  

77229352K 1496 APTO  

77669452Q 1502 APTO  

25704249R 1515 NO APTO 2 

26264971Y 1208 APTO  

74375132D 986 APTO  

77670308K 955 APTO  

74845048N 898 APTO  

71168744M 943 NO APTO 1,2 

74943181G 875 NO APTO 2 

76425858D 1375 APTO  

77687169T 1447 APTO  

53702551N 1193 APTO  

74829270H 887 APTO  

74896875C 909 NO APTO 2 

45717126A 1153 APTO  

 

FALTA DE LOS SIGUIENTE REQUISITOS:  

1 NO APORTA TITULACIÓN 

2 FALTA DE EXPERIENCIA 

3 NO DESEMPLEADO 

4 NO CUMPLE REQUISITOS BÁSICOS 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Q

5C
D

SW
XJ

9X
C

G
SC

6E
G

EE
FG

SQ
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
iz

ar
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
1 

de
 3

2 



Ayuntamiento de Pizarra 

LISTA PROVISIONAL TURISMO 

Ayuntamiento de Pizarra 

Plaza de la Cultura,1, Pizarra. 29560 (Málaga). Tfno. 952483015. Fax: 952483574 

 

 

 

 

 
 

DNI N.º REGISTRO APTO/NO APTO MOTIVO 

74829270H 887 APTO  

74866286K 956 APTO  

26810269C 297 APTO  

77192171P 1018 APTO  

76753477Q 1309 APTO  

44593518Z 384 APTO  

74937527P 396 APTO  

74894445M 1450 APTO  

53700371V 1456 APTO  

76873614R 265 APTO  

 

FALTA DE LOS SIGUIENTE REQUISITOS:  

1 NO APORTA TITULACIÓN 

2 FALTA DE EXPERIENCIA 

3 NO DESEMPLEADO 

4 NO CUMPLE REQUISITOS BÁSICOS 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Q

5C
D

SW
XJ

9X
C

G
SC

6E
G

EE
FG

SQ
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
iz

ar
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
2 

de
 3

2 



Ayuntamiento de Pizarra 

LISTA PROVISIONAL ALBAÑIL 

Ayuntamiento de Pizarra 

Plaza de la Cultura,1, Pizarra. 29560 (Málaga). Tfno. 952483015. Fax: 952483574 

 

 

 

 

 

 

DNI N.º REGISTRO 
APTO/NO 
APTO 

MOTIVO 

24879067J 753 APTO  

25701372E 1244 APTO  

33352298K 808 APTO  

25086693H 830 APTO  

33379043V 869 NO APTO 2 

25660630J 963 APTO  

25060665A 980 APTO  

25709146E 990 APTO  

25089513D 1028 APTO  

25701372E 1244 APTO  

74827270J 1365 NO APTO 2 

74814509V 1406 APTO  

53692241Y 1419 APTO  

25673876B 1411 NO APTO 2 

53698924L 1408 NO APTO 2 

53703371G 1462 NO APTO 2 

33377557A 814 APTO  

25081490J 1507 NO APTO 2 

53698924L 1408 APTO  

25724438L 1119 APTO  

25104863H 984 APTO  

25681202P 1157 NO APTO 2 
 

FALTA DE LOS SIGUIENTE REQUISITOS:  

1 NO APORTA TITULACIÓN 

2 FALTA DE EXPERIENCIA 

3 NO DESEMPLEADO 

4 NO CUMPLE REQUISITOS BÁSICOS 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Q

5C
D

SW
XJ

9X
C

G
SC

6E
G

EE
FG

SQ
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
iz

ar
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
3 

de
 3

2 



Ayuntamiento de Pizarra 

LISTA PROVISIONAL CARPINTERO 

Ayuntamiento de Pizarra 

Plaza de la Cultura,1, Pizarra. 29560 (Málaga). Tfno. 952483015. Fax: 952483574 

 

 

 

 

 

 

DNI N.º REGISTRO 
APTO/NO 
APTO 

MOTIVO 

25053552C 917 NO APTO 1,2 

 

FALTA DE LOS SIGUIENTE REQUISITOS:  

1 NO APORTA TITULACIÓN 

2 FALTA DE EXPERIENCIA 

3 NO DESEMPLEADO 

4 NO CUMPLE REQUISITOS BÁSICOS 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Q

5C
D

SW
XJ

9X
C

G
SC

6E
G

EE
FG

SQ
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
iz

ar
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
4 

de
 3

2 



Ayuntamiento de Pizarra 

LISTA PROVISIONAL MANTENIMIENTO 

Ayuntamiento de Pizarra 

Plaza de la Cultura,1, Pizarra. 29560 (Málaga). Tfno. 952483015. Fax: 952483574 

 

 

 

 

 
 

DNI N.º REGISTRO 
APTO/NO 
APTO 

MOTIVO 

53693267C 754 APTO  

76882877H 804 APTO  

53689316W 766 APTO  

74894867J 810 NO APTO 1 

26834768R 779 APTO  

74865251K 784 APTO  

74841935G 786 APTO  

11916973Y 800 APTO  

47752341V 811 APTO  

77423811S 812 APTO  

74879223D 814 APTO  

74896904A 817 APTO  

53682453Q 825 APTO  

21055710S 828 APTO  

33352298K 808 APTO  

25692355K 840 APTO  

74927959P 835 APTO  

25668663L 837 APTO  

74827155J 834 APTO  

24880017C 858 APTO  

74857646Y 857 APTO  

25089310J 859 APTO  

33371414R 861 APTO  

25673147H 760 APTO  

74815162A 864 APTO  

74943181G 875 APTO  

25080874H 878 APTO  

25681842L 879 APTO  

27393779C 873 NO APTO 1 

74887873B 872 APTO  

25053021H 882 APTO  

24900535E 881 APTO  

25086173G 914 NO APTO 1 

Y0621878H 913 APTO  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Q

5C
D

SW
XJ

9X
C

G
SC

6E
G

EE
FG

SQ
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
iz

ar
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
5 

de
 3

2 



Ayuntamiento de Pizarra 

LISTA PROVISIONAL MANTENIMIENTO 

Ayuntamiento de Pizarra 

Plaza de la Cultura,1, Pizarra. 29560 (Málaga). Tfno. 952483015. Fax: 952483574 

 

 

 

 

 
 

DNI N.º REGISTRO 
APTO/NO 
APTO 

MOTIVO 

76879130C 911 APTO  

74896875C 909 APTO  

77197484P 905 APTO  

25059210C 904 APTO  

25682901C 903 APTO  

21056302D 902 APTO  

74845048N 898 APTO  

44583436Y 894 APTO  

76042911N 891 APTO  

77187029H 889 APTO  

25670651Y 924 APTO  

77796293N 920 APTO  

33382879N 932 APTO  

76884314Y 931 APTO  

74939971Z 929 APTO  

33360507L 936 APTO  

33391334A 935 APTO  

77232746B 946 APTO  

71168744M 943 APTO  

26812291H 941 APTO  

74941001D 952 APTO  

25660630J 963 APTO  

74888878G 959 APTO  

74943386W 969 APTO  

25059905W 972 APTO  

77667578M 982 APTO  

25104863H 984 APTO  

33364829V 981 APTO  

25104826G 983 NO APTO 1 

53695158W 987 APTO  

74943661R 995 APTO  

77671959Q 1005 APTO  

25070458K 1015 APTO  

53591688D 1014 APTO  

40368096Z 1011 APTO  

25714164A 1012 APTO  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Q

5C
D

SW
XJ

9X
C

G
SC

6E
G

EE
FG

SQ
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
iz

ar
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
6 

de
 3

2 



Ayuntamiento de Pizarra 

LISTA PROVISIONAL MANTENIMIENTO 

Ayuntamiento de Pizarra 

Plaza de la Cultura,1, Pizarra. 29560 (Málaga). Tfno. 952483015. Fax: 952483574 

 

 

 

 
 

DNI N.º REGISTRO 
APTO/NO 
APTO 

MOTIVO 

77192171P 1018 APTO  

53698687N 1048 APTO  

74841481X 322 APTO  

74814140Q 1044 APTO  

53699364E 1039 APTO  

33381624E 1036 APTO  

47752342H 1034 APTO  

74821723D 1027 APTO  

53699336V 1068 APTO  

77184407H 1069 APTO  

74817911S 1067 APTO  

25601386V 1065 APTO  

25674936J 1064 APTO  

33385642S 1063 APTO  

74896647E 1071 APTO  

25702652Z 1077 APTO  

25352373W 1076 APTO  

25672276K 1084 APTO  

35114460S 1085 APTO  

X8663348F 1086 APTO  

33397030H 1088 APTO  

25697000C 1111 NO APTO 1 

Y8042622L 1131 APTO  

40368097S 1137 APTO  

77958537Z 1143 APTO  

25724438L 1119 APTO  

45717126A 1153 APTO  

25685933Q 1156 APTO  

33373643E 1158 APTO  

Y0621878K 1189 APTO  

78960992Z 1186 APTO  

33352144M 1197 APTO  

33379113H 1180 APTO  

53699150S 1206 APTO  

53699403S 1209 NO APTO 1 

05715006N 1232 APTO  

77181733N 1216 APTO  

53688145G 1224 APTO  

76754159P 1243 APTO  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Q

5C
D

SW
XJ

9X
C

G
SC

6E
G

EE
FG

SQ
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
iz

ar
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
7 

de
 3

2 



Ayuntamiento de Pizarra 

LISTA PROVISIONAL MANTENIMIENTO 

Ayuntamiento de Pizarra 

Plaza de la Cultura,1, Pizarra. 29560 (Málaga). Tfno. 952483015. Fax: 952483574 

 

 

 

 
 

DNI N.º REGISTRO 
APTO/NO 
APTO 

MOTIVO 

25108112R 1252 APTO  

25701372E 1244 APTO  

74868442S 1242 APTO  

74894327W 1279 APTO  

53697669Y 1276 APTO  

25083580X 1261 APTO  

74826288C 1275  APTO  

33397877Z 1284 APTO  

76880268P 1283 APTO  

53689872Y 1282 APTO  

77183989Z 1290 APTO  

76435593S 1291 APTO  

24840455H 375 APTO  

74823741A 1300 APTO  

33360616J 1287 APTO  

74889092B 1315 APTO  

77425227M 1312 APTO  

25050155G 1310 APTO  

74819115T 1328 APTO  

53698351K 1326 APTO  

74884272K 1322 APTO  

25673498R 1321 APTO  

33360733S 1330 APTO  

33382170Q 1323 APTO  

74875816Y 1349 APTO  

25329740R 389 APTO  

74827270J 1365 APTO  

26021288P 1362 APTO  

74888315Q 1371 APTO  

26834439V 1372 APTO  

74842764M 1374 APTO  

74884029P 1395 APTO  

25350492F 1398 APTO  

76880715H 1377 APTO  

77232374F 1401 APTO  

25685184A 1413 APTO  

53692241Y 1419 APTO  

53699388T 1417 APTO  

76751988E 1427 APTO  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Q

5C
D

SW
XJ

9X
C

G
SC

6E
G

EE
FG

SQ
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
iz

ar
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
8 

de
 3

2 



Ayuntamiento de Pizarra 

LISTA PROVISIONAL MANTENIMIENTO 

Ayuntamiento de Pizarra 

Plaza de la Cultura,1, Pizarra. 29560 (Málaga). Tfno. 952483015. Fax: 952483574 

 

 

 

 
 

DNI N.º REGISTRO 
APTO/NO 
APTO 

MOTIVO 

78015132Y 1414 APTO  

26805841P 1412 APTO  

25077769H 1380 APTO  

25673876B 1411 APTO  

25672023K 1382 APTO  

53698924L 1408 APTO  

33352595L 1448 APTO  

53699969Y 1442 APTO  

74818194E 1458 APTO  

33386748V 406 APTO  

74823296H 1436 NO APTO 1 

24894533T 1446 APTO  

74853399Z 1440 APTO  

74941805P 1459 APTO  

53703371G 1462 APTO  

77424979X 1466 NO APTO 1 

77774282N 1471 NO APTO 1 

74944823J 1474 APTO  

25708627D 1482 NO APTO 1 

26801787W 1478 APTO  

25675883V 1488 APTO  

27331781F 1477 APTO  

Y2241060T 1484 APTO  

33372869F 1493 APTO  

74825131J 1500 APTO  

74849260S 1499 APTO  

74867887N 1509 APTO  

21055709Z 1506 APTO  

74863708L 1505 APTO  

79112735A 1503 NO APTO 1 

53683617F 1513 APTO  

25078957X 1519 APTO  

25704249R 1515 APTO  

74893756Y 1521 APTO  

77423998H 428 APTO  

25692065F 1523 APTO  

74885922S 1522 NO APTO 1 

25693268Z 757  APTO  

X8272529G 1289 APTO  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Q

5C
D

SW
XJ

9X
C

G
SC

6E
G

EE
FG

SQ
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
iz

ar
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
9 

de
 3

2 



Ayuntamiento de Pizarra 

LISTA PROVISIONAL MANTENIMIENTO 

Ayuntamiento de Pizarra 

Plaza de la Cultura,1, Pizarra. 29560 (Málaga). Tfno. 952483015. Fax: 952483574 

 

 

 

 
 

DNI N.º REGISTRO 
APTO/NO 
APTO 

MOTIVO 

536989245L 1408 APTO  

76425157K 1527 APTO  

74819121Y 845 APTO  

74848478S 783 APTO  

34943888B 1280 APTO  

21055708J 1425 APTO  

74845327S 334 APTO  

74881226B 849 APTO  

74865251K 784 APTO  

76753834M 850 APTO  

25673147H 850 APTO  

30616971S 425 APTO  

25601282M 1435 APTO  

46632416P 1437 APTO  

 

FALTA DE LOS SIGUIENTE REQUISITOS:  

1 NO APORTA TITULACIÓN 

2 FALTA DE EXPERIENCIA 

3 NO DESEMPLEADO 

4 NO CUMPLE REQUISITOS BÁSICOS 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Q

5C
D

SW
XJ

9X
C

G
SC

6E
G

EE
FG

SQ
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
iz

ar
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
0 

de
 3

2 



Ayuntamiento de Pizarra 

LISTA PROVISIONAL MECÁNICO 

Ayuntamiento de Pizarra 

Plaza de la Cultura,1, Pizarra. 29560 (Málaga). Tfno. 952483015. Fax: 952483574 

 

 

 

 

DNI 
N.º 
REGISTRO 

APTO/NO 
APTO 

MOTIVO 

21055710S 828 NO APTO 2 

74814119H 1133 APTO  

25078957X 1519 APTO  

 

FALTA DE LOS SIGUIENTE REQUISITOS:  

1 NO APORTA TITULACIÓN 

2 FALTA DE EXPERIENCIA 

3 NO DESEMPLEADO 

 

4 
NO CUMPLE REQUISITOS 
BÁSICOS 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Q

5C
D

SW
XJ

9X
C

G
SC

6E
G

EE
FG

SQ
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
iz

ar
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
1 

de
 3

2 



Ayuntamiento de Pizarra 

LISTA PROVISIONAL CONDUCTOR CAMIÓN Y AUTOBUS 

Ayuntamiento de Pizarra 

Plaza de la Cultura,1, Pizarra. 29560 (Málaga). Tfno. 952483015. Fax: 952483574 

 

 

 

 

 
 

DNI N.º REGISTRO 
APTO/NO 
APTO 

CAMIÓN   

74845048N 898 APTO 

25670651Y 924 APTO 

74814119H 1133 APTO 

45074135T 1231 APTO 

09000461D 1270 APTO 

25079691P 1339 APTO 

34943888B 1453 APTO 
   

AUTOBUS   

74814119H 1133 APTO 

45074135T 1231 APTO 

09000461D 1270 APTO 
 

FALTA DE LOS SIGUIENTE REQUISITOS: 

1 NO APORTA TITULACIÓN 

2 FALTA DE EXPERIENCIA 

3 NO DESEMPLEADO 

4 NO CUMPLE REQUISITOS BÁSICOS 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Q

5C
D

SW
XJ

9X
C

G
SC

6E
G

EE
FG

SQ
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
iz

ar
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
2 

de
 3

2 



Ayuntamiento de Pizarra 

LISTA PROVISIONAL ELECTRICIDAD Y FONTANERO 

Ayuntamiento de Pizarra 

Plaza de la Cultura,1, Pizarra. 29560 (Málaga). Tfno. 952483015. Fax: 952483574 

 

 

 

 

 

DNI N.º REGISTRO 
APTO/NO 
APTO 

MOTIVO 

ELECTRICISTA    

25714164A 1012 APTO  

74868442S 1242 NO APTO 2 
    

FONTANERO    

53697669Y 1276 APTO  

 

FALTA DE LOS SIGUIENTE REQUISITOS:  

1 NO APORTA TITULACIÓN 

2 FALTA DE EXPERIENCIA 

3 NO DESEMPLEADO 

4 NO CUMPLE REQUISITOS BÁSICOS 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Q

5C
D

SW
XJ

9X
C

G
SC

6E
G

EE
FG

SQ
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
iz

ar
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
3 

de
 3

2 



Ayuntamiento de Pizarra 

LISTA PROVISIONAL JARDINERO 

Ayuntamiento de Pizarra 

Plaza de la Cultura,1, Pizarra. 29560 (Málaga). Tfno. 952483015. Fax: 952483574 

 

 

 

 

 
 

DNI N.º REGISTRO APTO/NO APTO MOTIVO 

25693268Z 757 NO APTO 2 

76876407B 802 APTO  

74894867J 810 NO APTO 2 

47752341V 811 NO APTO 2 

77423811S 812 NO APTO 2 

76429428Z 907 NO APTO 2 

77197484P 905 NO APTO 2 

25670651Y 924 NO APTO 2 

53704626V 934 APTO  

77667578M 982 NO APTO 2 

77671959Q 1005 APTO  

47752342H 1034 NO APTO 2 

76437743A 1066 NO APTO 1,2 

25601386V 1065 NO APTO 1 

74814119H 1133 NO APTO 2 

77958537Z 1143 APTO  

77796294J 1165 NO APTO 1,2 

24840455H 375 APTO  

26834439V 1372 NO APTO 1,2 

53692241Y 1419 NO APTO 2 

53699388T 1417 NO APTO 1,2 

33372869F 1493 NO APTO 2 

53685719Q 1055 APTO  

76753834M 850 NO APTO 2 
 

FALTA DE LOS SIGUIENTE REQUISITOS:  

1 NO APORTA TITULACIÓN 

2 FALTA DE EXPERIENCIA 

3 NO DESEMPLEADO 

4 NO CUMPLE REQUISITOS BÁSICOS 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Q

5C
D

SW
XJ

9X
C

G
SC

6E
G

EE
FG

SQ
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
iz

ar
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
4 

de
 3

2 



Ayuntamiento de Pizarra 

LISTA PROVISIONAL LIMPIEZA 

Ayuntamiento de Pizarra 

Plaza de la Cultura,1, Pizarra. 29560 (Málaga). Tfno. 952483015. Fax: 952483574 

 

 

 

 

 

 

 
 

D.N.I 
N.º 
REGISTRO 

APTO/NO 
APTO 

MOTIVO 

26806745S 741 APTO  

26817285K 742 APTO  

25078763T 743 APTO  

53693267C 754 APTO  

76882877H 804 APTO  

53689316W 766 APTO  

74894867J 810 NO APTO 1 

74848478S 783 APTO  

26834768R 779 APTO  

74865251K 784 APTO  

74841935G 786 APTO  

11916973Y 800 APTO  

47752341V 811 APTO  

77423811S 812 APTO  

74879223D 814 APTO  

74896904A 817 APTO  

53682453Q 825 APTO  

21055710S 828 APTO  

25692355K 840 APTO  

25668663L 837 APTO  

74827155J 834 APTO  

24880017C 858 APTO  

74857646Y 857 APTO  

25089310J 859 APTO  

33371414R 861 APTO  

74815162A 864 APTO  

74943181G 875 APTO  

25080874H 878  APTO  

25681842L 879 APTO  

27393779C 873 NO APTO 1 

74887873B 872 APTO  

24900535E 881 APTO  

25086173G 914 NO APTO 1 

Y0621878H 913 APTO  

76879130C 911 APTO  

74896875C 909 APTO  

77197484P 905 APTO  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Q

5C
D

SW
XJ

9X
C

G
SC

6E
G

EE
FG

SQ
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
iz

ar
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
5 

de
 3

2 



Ayuntamiento de Pizarra 

LISTA PROVISIONAL LIMPIEZA 

Ayuntamiento de Pizarra 

Plaza de la Cultura,1, Pizarra. 29560 (Málaga). Tfno. 952483015. Fax: 952483574 

 

 

 

 

 

D.N.I 
N.º 

REGISTRO 
APTO/NO 
APTO 

MOTIVO 

21056302D 902 APTO  

74843509Z 899 APTO  

74845048N 898 APTO  

44583436Y 894 APTO  

76042911N 891 APTO  

77187029H 889 APTO  

25670651Y 924 APTO  

77796293N 920 APTO  

33382879N 932 APTO  

76884314Y 931 APTO  

33360507L 936 APTO  

33391334A 935 APTO  

77232746B 946 APTO  

71168744M 943 APTO  

74941001D 952 APTO  

25660630J 963 APTO  

74888878G 959 APTO  

74943386W 969 APTO  

25059905W 972 APTO  

77667578M 982 APTO  

25104863H 984 APTO  

33364829V 981 APTO  

25104826G 983 NO APTO 1 

53695158W 987 APTO  

25731771S 994 APTO  

74943661R 995 APTO  

25070458K 1015 APTO  

53591688D 1014 APTO  

40368096Z 1011 APTO  

25714164A 1012 APTO  

53685719Q 1055 APTO  

25092588W 1056 APTO  

53698687N 1048 APTO  

74841481X 322 APTO  

79379595V 1045 APTO  

74814140Q 1044 APTO  

53699364E 1039 APTO  

33381624E 1036 APTO  

47752342H 1034 APTO  

74821723D 1027  APTO  

53699336V 1068 APTO  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Q

5C
D

SW
XJ

9X
C

G
SC

6E
G

EE
FG

SQ
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
iz

ar
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
6 

de
 3

2 



Ayuntamiento de Pizarra 

LISTA PROVISIONAL LIMPIEZA 

Ayuntamiento de Pizarra 

Plaza de la Cultura,1, Pizarra. 29560 (Málaga). Tfno. 952483015. Fax: 952483574 

 

 

 

 

 

D.N.I 
N.º 

REGISTRO 
APTO/NO 
APTO 

MOTIVO 

77184407H 1069 APTO  

74817911S 1067 APTO  

25601386V 1065 APTO  

25674936J 1064 APTO  

33385642S 1063 APTO  

74896647E 1071 APTO  

76637288T 1073 APTO  

25702652Z 1077 APTO  

25352373W 1076 APTO  

33352983A 330 APTO  

74848050R 1081 APTO  

77490050Z 1082 APTO  

25672276K 1084 APTO  

35114460S 1085 APTO  

X8663348F 1086 APTO  

33397030H 1088 APTO  

25697000C 1111 NO APTO 1 

Y8042622L 1131 APTO  

25692001N 1129 APTO  

53700501D 1121 NO APTO 1 

40368097S 1137 APTO  

25697263F 1134 APTO  

77958537Z 1143 APTO  

74873604W 1142 APTO  

25724438L 1119 APTO  

25343020X 1151 APTO  

45717126A 1153 APTO  

25685933Q 1156 APTO  

33373643E 1158 APTO  

Y0621878K 1189 APTO  

11074813Z 1187 APTO  

78960992Z 1186 APTO  

33352144M 1197 APTO  

12771353M 1182 APTO  

33379113H 1180 APTO  

53702551N 1139 APTO  

25608624X 1200 APTO  

33385830L 1192 APTO  

74850709S 1178 APTO  

74844209R 1179 APTO  

53699150S 1206 APTO  

77181733N 1216 APTO  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Q

5C
D

SW
XJ

9X
C

G
SC

6E
G

EE
FG

SQ
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
iz

ar
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
7 

de
 3

2 



Ayuntamiento de Pizarra 

LISTA PROVISIONAL LIMPIEZA 

Ayuntamiento de Pizarra 

Plaza de la Cultura,1, Pizarra. 29560 (Málaga). Tfno. 952483015. Fax: 952483574 

 

 

 

 

 

D.N.I 
N.º 

REGISTRO 
APTO/NO 
APTO 

MOTIVO 

53688145G 1224 APTO  

53693400S 1214 APTO  

76754159P 1243 APTO  

74933614M 1248 APTO  

25108112R 1252 APTO  

74868442S 1242 APTO  

74894327W 1279 APTO  

53697669Y 1276 APTO  

25083580X 1261 APTO  

74835830V 1267 APTO  

74826288C 1275  APTO  

33397877Z 1284 APTO  

76880268P 1283 APTO  

53689872Y 1282 APTO  

77183989Z 1290 APTO  

76435593S 1291 APTO  

24840455H 375 APTO  

74823741A 1300 APTO  

33360616J 1287 APTO  

53687063A 1318 APTO  

25677960R 1317 APTO  

74889092B 1315 APTO  

77425227M 1312 APTO  

25050155G 1310 APTO  

74819115T 1328 APTO  

53698351K 1326 APTO  

74884272K 1322 APTO  

25673498R 1321 APTO  

33360733S 1330 APTO  

33382170Q 1323 APTO  

25054810J 1336 APTO  

74875816Y 1349 APTO  

53689694N 1359 APTO  

74827270J 1365 APTO  

26021288P 1362 APTO  

74888315Q 1371 APTO  

26834439V 1372 APTO  

74842764M 1374 APTO  

74884029P 1395 APTO  

25350492F 1398 APTO  

53698569D 1405 APTO  

76880715H 1377 APTO  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Q

5C
D

SW
XJ

9X
C

G
SC

6E
G

EE
FG

SQ
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
iz

ar
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
8 

de
 3

2 



Ayuntamiento de Pizarra 

LISTA PROVISIONAL LIMPIEZA 

Ayuntamiento de Pizarra 

Plaza de la Cultura,1, Pizarra. 29560 (Málaga). Tfno. 952483015. Fax: 952483574 

 

 

 

 

 

D.N.I 
N.º 

REGISTRO 
APTO/NO 
APTO 

MOTIVO 

25683751L 1378 APTO  

77232374F 1401 APTO  

25685184A 1413 APTO  

53692241Y 1419 APTO  

53699388T 1417 APTO  

26217505N 1416 APTO  

77196544B 1426 APTO  

76751988E 1427 APTO  

77492331H 1424 APTO  

X5911182K 1422 NO APTO 1 

48893606E 1420 APTO  

78015132Y 1414 APTO  

26805841P 1412 APTO  

25077769H 1380 APTO  

53680910Z 1410 NO APTO 1 

25673876B 1411 APTO  

25672023K 1382 APTO  

74894445M 1450 APTO  

33352595L 1448 APTO  

53699969Y 1442 APTO  

74818194E 1458 APTO  

33386748V 406 APTO  

74823296H 1436 NO APTO 1 

74871054M 1439 APTO  

74853399Z 1440 APTO  

74941805P 1459 APTO  

53703371G 1462 APTO  

77424979X 1466 NO APTO 1 

76641369X 1469 APTO  

77774282N 1471 NO APTO 4 

74944823J 1474 APTO  

25708627D 1482 NO APTO 1 

26801787W 1478 APTO  

25675883V 1488 APTO  

27331781F 1477 APTO  

Y2241060T 1484 APTO  

33372869F 1493 APTO  

74825131J 1500 APTO  

74849260S 1499 APTO  

74867887N 1509 APTO  

21055709Z 1506 APTO  

74863708L 1505 APTO  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Q

5C
D

SW
XJ

9X
C

G
SC

6E
G

EE
FG

SQ
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
iz

ar
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
9 

de
 3

2 



Ayuntamiento de Pizarra 

LISTA PROVISIONAL LIMPIEZA 

Ayuntamiento de Pizarra 

Plaza de la Cultura,1, Pizarra. 29560 (Málaga). Tfno. 952483015. Fax: 952483574 

 

 

 

 

 

D.N.I 
N.º 

REGISTRO 
APTO/NO 
APTO 

MOTIVO 

79112735A 1503 NO APTO 1 

53683617F 1513 APTO  

25704249R 1515 APTO  

74893756Y 1521 APTO  

77423998H 428 APTO  

25692065F 1523 APTO  

33389297J 1524 APTO  

25102490Z 1525 APTO  

74885922S 1522 NO APTO 1 

76425157K 1527 APTO  

25693268Z 757 APTO  

X8272529G 1289 APTO  

Y6307562X 1002 APTO  

74819121Y 845 APTO  

34943888B 1280 APTO  

21055708J 1425 APTO  

74845327S 334 APTO  

26812291H 941 APTO  

74881226B 849 APTO  

76753834M 850 APTO  

25673147H 860 APTO  

74224820W 288 APTO  

30616971S 425 APTO  

25601282N 1435 APTO  

X3770387C 846 APTO  

46632416P 1437 APTO  

 

FALTA DE LOS SIGUIENTE REQUISITOS:  

1 NO APORTA TITULACIÓN 

2 FALTA DE EXPERIENCIA 

3 NO DESEMPLEADO 

 

4 
NO CUMPLE REQUISITOS 
BÁSICOS 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Q

5C
D

SW
XJ

9X
C

G
SC

6E
G

EE
FG

SQ
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
iz

ar
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
0 

de
 3

2 



Ayuntamiento de Pizarra 

LISTA PROVISIONAL PEÓN 

Ayuntamiento de Pizarra 

Plaza de la Cultura,1, Pizarra. 29560 (Málaga). Tfno. 952483015. Fax: 952483574 

 

 

 

 

DNI N.º REGISTRO APTO/NO APTO MOTIVO 

53689316W 766 APTO  

33384055S 761 APTO  

74848478S 783 APTO  

74879223D 814 APTO  

53682453Q 825 APTO  

24853029B 856 APTO  

24880017C 858 APTO  

24900535E 881 APTO  

44583436Y 894 APTO  

25660630J 963 APTO  

53700378R 971 NO APTO 2 

27381952S 988 APTO  

25060665A 980 APTO  

25709146E 990 APTO  

25724438L 1119 APTO  

74819566Z 1152 APTO  

25714164A 1162 NO APTO 2 

53698929R 1168 NO APTO 2 

53697853Y 1236 APTO  

25701372E 1244 APTO  

74823741A 1300 APTO  

53692241Y 1419 APTO  

53699388T 1417 NO APTO 2 

X5911182K 1422 NO APTO 2 

25673876B 1411 NO APTO 2 

53700372H 1455 NO APTO 2 

33386748V 406 APTO  

53703371G 1462 NO APTO 2 

74850697A 1460 APTO  

25078957X 1519 APTO  

74827270J 1365 NO APTO 2 

76753834M 850 APTO  

25104863H 984 APTO  

 

FALTA DE LOS SIGUIENTE REQUISITOS:  

1 NO APORTA TITULACIÓN 

2 FALTA DE EXPERIENCIA 

3 NO DESEMPLEADO 

4 NO CUMPLE REQUISITOS BÁSICOS 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Q

5C
D

SW
XJ

9X
C

G
SC

6E
G

EE
FG

SQ
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
iz

ar
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
1 

de
 3

2 



Ayuntamiento de Pizarra 

LISTA PROVISIONAL PINTOR 

Ayuntamiento de Pizarra 

Plaza de la Cultura,1, Pizarra. 29560 (Málaga). Tfno. 952483015. Fax: 952483574 

 

 

 

 

 
 

DNI N.º REGISTRO 
APTO/NO 
APTO 

MOTIVO 

74857646Y 857 NO APTO 1 

33371414R 861 NO APTO 2 

24900535E 881 APTO  

33381624E 1036 APTO  

53699388T 1417 NO APTO 2 

25673876B 1411 NO APTO 2 

76753834M 850 NO APTO 2 

 

FALTA DE LOS SIGUIENTE REQUISITOS:  

1 NO APORTA TITULACIÓN 

2 FALTA DE EXPERIENCIA 

3 NO DESEMPLEADO 

4 NO CUMPLE REQUISITOS BÁSICOS 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
Q

5C
D

SW
XJ

9X
C

G
SC

6E
G

EE
FG

SQ
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
iz

ar
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
2 

de
 3

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Pizarra
	2021-06-18T09:30:49+0200
	Pizarra
	ROCIO DIAZ RUIZ - 53686074A (FIRMA)
	Lo acepto




